

Protokół Nr 52/2019
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 2 października 2019 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 2 października 2019 roku, o godz. 14³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 września 2019 r.
3. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze.
4. Podpisanie odpowiedzi na pisma dotyczące drogi powiatowej nr 1497B w miejscowości Brończany.
5. Podpisanie umowy dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej „Instalacji fotowoltaicznej na terenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku”.
6. Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonej w Łapach. **(230/2019)**
7. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach oraz podpisanie wykazu nieruchomości przekazanych w nieodpłatne użytkowanie wraz z ogłoszeniem. **(231/2019)**
8. Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku oraz podpisanie wykazu nieruchomości przekazanych w drodze darowizny wraz z ogłoszeniem. **(232/2019)**
9. Podpisanie aneksu do umowy użyczenia z SP ZOZ w Łapach na potrzeby filii Wydziału Komunikacji w Łapach.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku oraz podpisanie wykazu pomieszczeń przeznaczonych do najmu i ogłoszenia o przeznaczeniu do oddania w najem. **(233/2019)**
11. Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.
12. Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

13. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację Programu Profilaktycznego „Zdrowy rozwój – dobry start”.
14. Podpisanie umowy w sprawie dotacji na wsparcie SP ZOZ w Łapach w ramach Programu Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo – Naczyniowego POLKARD na lata 2017 – 2020.
15. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia w 2019 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
16. Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2019 r.
17. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach.
18. Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.
19. Podpisanie pisma dotyczącego możliwości przyjęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy w Białymstoku.
20. Podpisanie porozumienia w sprawie korzystania z Systemu Obsługi Wniosków PFRON.
21. Podpisanie pisma skierowanego do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie refundacji poniesionych wydatków związanych z realizacją inwestycji pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B: granica miasta Białegostoku – Wólka” i „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze – nr 1483B”.
- 21a. Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy oraz aneksu do porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Choroszcz w 2019 roku.
22. Sprawy różne.

Ad1. Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 25 września 2019 r.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 51/2019 z dnia 25 września 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3. Podpisanie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismem.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny

dotyczy budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B Juchnowiec Kościelny – Hryniewicze.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał. nr 2/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad4.Podpisanie odpowiedzi na pisma dotyczące drogi powiatowej nr 1497B w miejscowości Brończany.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z pismami.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wyjaśnił, że pismo skierowane do mieszkańców wsi Brończany oraz Pana Roberta Szymańskiego – Radnego gminy Juchnowiec Kościelny dotyczy drogi powiatowej Nr 1497B w miejscowości Brończany.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pisma. /zał. nr 3-4/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad5.Podpisanie umowy dotyczącej opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej „Instalacji fotowoltaicznej na terenie Starostwa Powiatowego w Białymstoku”.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy. /zał. nr 5/

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. /zał.nr 6/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Samodzielnemu stanowisku ds. rozwoju, strategii i środków zewnętrznych.

Ad6.Podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonej w Łapach. (230/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że postanawia się rozwiązać nieodpłatne użytkowanie ustanowione na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w stosunku do nieruchomości położonych w Łapach, gm. Łapy, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 715/5 o powierzchni 2,8254 ha, 715/6 o powierzchni 0,1200 ha i 715/7 o powierzchni 0,0478 ha (powstałe z podziału działki nr 715/4 dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00116277/6) oraz działki nr 1172 o powierzchni 0,5345 ha ujawnionej w księdze wieczystej nr BI1B/00100211/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 230/2019 z dnia 2 października 2019 roku w sprawie rozwiązania nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonej w Łapach. /zał. nr 8/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad7.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach oraz podpisanie wykazu nieruchomości przekazanych w nieodpłatne użytkowanie wraz z ogłoszeniem. (231/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 9/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że postanawia się przekazać na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, w nieodpłatne użytkowanie na okres 10 lat, tj. do dnia 31 grudnia 2029 roku na cele ochrony i promocji zdrowia, nieruchomości gruntowe wraz z posadowionymi na nich budynkami i budowlami położone w Łapach, gmina Łapy przy ulicy Korczaka 23, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 715/5 o powierzchni 2,8254 ha i 715/7 o powierzchni 0,0478 ha (powstałe z podziału działki nr 715/4 dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00116277/6) i działkę nr 1172 o powierzchni 0,5345 ha położoną w Łapach, gmina Łapy przy ulicy Piaskowej 9 ujawnioną w księdze wieczystej nr BI1B/00100211/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 231/2019 z dnia 2 października 2019 roku w sprawie przekazania nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. /zał. nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z ogłoszeniem oraz wykazem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wykaz oraz ogłoszenie dotyczy przekazania w nieodpłatne użytkowanie na okres 10 lat tj. do dnia 31 grudnia 2029 roku na rzecz jednostki organizacyjnej Powiatu Białostockiego – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach na cele ochrony i promocji zdrowia nieruchomości położonej w Łapach przy ulicy Korczaka 23.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wykaz oraz ogłoszenie. /zał. nr 11-12/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad8.Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku oraz podpisanie wykazu nieruchomości przekazanych w drodze darowizny. (232/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 13/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że przeznaczona jest do przekazania przez Powiat Białostocki na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku w drodze darowizny, nieruchomość położona w obrębie miasta Łapy, gmina Łapy, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 715/6 o powierzchni 0,1200 ha (powstała z podziału działki nr 715/4 dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą nr BI1B/00116277/6).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 232/2019 z dnia 2 października 2019 roku w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku. /zał. nr 14/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z wykazem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wykaz dotyczy przekazania w drodze darowizny na cel publiczny z przeznaczeniem pod budowę obiektów ochrony zdrowia Zakładu Pomocy Doraźnej w Łapach nieruchomości położonej w Łapach przy ulicy Korczaka 23 oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 715/6 o powierzchni 0,1200 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wykaz. /zał. nr 15/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad9.Podpisanie aneksu do umowy użyczenia z SP ZOZ w Łapach na potrzeby filii Wydziału Komunikacji w Łapach.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z aneksem do umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do umowy. /zał.nr 16/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad10.Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku oraz podpisanie wykazu pomieszczeń przeznaczonych do najmu i ogłoszenia o przeznaczeniu do oddania w najem. (233/2019)

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 17/

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że przeznaczają się do wynajęcia na okres 2 lat, dwóch pomieszczeń o powierzchni łącznej 28,39 m² znajdujących się na pierwszym piętrze wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku (korytarz, klatka schodowa, WC) określonych na 16,09 m², w budynku położonym w Białymstoku, przy ul. Słonimskiej 15/1, na nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 587/2 o powierzchni 0,4329 ha, ujawnionej w księdze wieczystej nr B11B/00116347/8.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 233/2019

z dnia 2 października 2019 roku w sprawie przeznaczenia do wynajęcia pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1 w Białymstoku. /zał. nr 18/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał

zebranych z ogłoszeniem oraz wykazem.

Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości wyjaśniła, że wykaz oraz ogłoszenie dotyczy przeznaczenia do oddania w najem na okres czasu 2 lat dwóch pomieszczeń o powierzchni łącznej 28,39 m² wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku określonych na 16,09 m² znajdujących się w budynku posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 587/2 o powierzchni 0,4329 ha położonej w Białymstoku przy ulicy Słonimskiej 15/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. wykaz oraz ogłoszenie. /zał. nr 19-20/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad11.Podpisanie wniosków skierowanych do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00169332/6 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Fasty, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00079244/4 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Fasty, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00035334/2 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Fasty, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/0087294/8 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Fasty, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00102406/9 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00057241/3 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00106530/5 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00037417/2 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00129288/0 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie

podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,

- o wpis w księdze wieczystej nr BI1B/00058142/6 dotyczący sprostowania oznaczenia nieruchomości w księdze wieczystej poprzez ujawnienie podziału działki położonej w obrębie m. Nowe Aleksandrowo, gm. Dobrzyniewo Duże,
- o założenie księgi wieczystej dla nieruchomości gruntowej odłączonej z księgi wieczystej nr BI1B/00169332/6 położonej w miejscowości Fasty, gm. Dobrzyniewo Duże. Nr księgi wieczystej, do której dołącza się nieruchomość: BI1B/00087591/0.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał treść przedłożonych wniosków. /zał. nr 21 - 31/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad12.Podpisanie wniosku skierowanego do Wojewody Podlaskiego dotyczącego potwierdzenia prawa własności nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie nabycia prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego:

- nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gm. Choroszcz, oznaczonej jako działka nr 191/16 o pow. 0,0043 ha (wydzielonej z działki nr 191/6) oraz nr 191/17 o pow. 0,0697 ha (wydzielonej z działki nr 191/6).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał wniosek skierowany do Wojewody Podlaskiego. /zał. nr 32/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad13.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację Programu Profilaktycznego „Zdrowy rozwój - dobry start”.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy. /zał. nr 33/

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w formie dotacji celowej w wysokości 7 000 złotych na realizację Programu Profilaktycznego „Zdrowy rozwój - dobry start”. Pomoc finansowa Powiatowi przeznaczona jest na przeprowadzenie przez Powiatową Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białymstoku cyklu badań przesiewowych multimedialnym programem „Słyszę i Widzę” oraz profilaktycznych badań wad postawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. /zał.nr 34/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad14.Podpisanie umowy w sprawie dotacji na wsparcie SP ZOZ w Łapach w

ramach Programu Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego POLKARD na lata 2017 - 2020.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy. /zał. nr 35/

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego wyjaśniła, że umowa dotyczy dotacji w kwocie nie większej niż 8 806 złotych z przeznaczeniem na wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach w ramach Programu Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu Sercowo - Naczyniowego POLKARD na lata 2017 - 2020.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. /zał.nr 36/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad15.Podpisanie umowy w sprawie udzielenia w 2019 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem umowy. /zał. nr 37/

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia w 2019 roku pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań powiatu w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. umowę. /zał.nr 38/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad16.Podpisanie aneksu do umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2019 r.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 39/

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że aneks do umowy dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do umowy. /zał.nr 40/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad17.Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogródnickach.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 41/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że aneks do umowy dotyczy warunków funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do umowy. /zał.nr 42/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad18.Podpisanie aneksu do umowy o warunkach funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem aneksu do umowy. /zał. nr 43/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że aneks do umowy dotyczy warunków funkcjonowania i wysokości dofinansowania ze środków PFRON i budżetu Powiatu Białostockiego kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. aneks do umowy. /zał.nr 44/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad19. Podpisanie pisma dotyczącego możliwości przyjęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy w Białymstoku.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 45/

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że pismo dotyczy możliwości przyjęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał.nr 46/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad20.Podpisanie porozumienia w sprawie korzystania z Systemu Obsługi Wniosków PFRON.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z porozumieniem.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku wyjaśniła, że porozumienie dotyczy korzystania z Systemu Obsługi Wniosków PFRON.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. porozumienie. /zał.nr 47/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad21.Podpisanie pisma skierowanego do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie refundacji poniesionych wydatków związanych z realizacją inwestycji pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B: granica miasta Białegostoku - Wólka” i „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny - Hryniewicze - nr 1483B”.

Pan Jan Bolesław Perkowski - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z projektem pisma. /zał. nr 48/

Pani Marta Szczuka - Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że pismo skierowane do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny dotyczy refundacji poniesionych wydatków związanych z realizacją inwestycji pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi powiatowej nr 1483B: granica miasta Białegostoku - Wólka” i „Budowa 15 zatok autobusowych przy drodze powiatowej Juchnowiec Kościelny - Hryniewicze - nr 1483B”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował i podpisał ww. pismo. /zał.nr 49/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad21a.Udzielenie upoważnienia do podpisania aneksu do umowy oraz aneksu do porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Choroszcz w 2019 roku.

Pani Marta Szczuka - Skarbnik Powiatu Białostockiego poprosiła o udzielenie upoważnienia dwóm członkom Zarządu Powiatu Białostockiego do podpisania aneksu do umowy oraz aneksu do porozumienia w sprawie zimowego utrzymania dróg na terenie gminy Choroszcz w 2019 roku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu Janowi Bolesławowi Perkowskiemu - Staroście Powiatu Białostockiego oraz Panu Romanowi Czepe - Wicestarście Powiatu Białostockiego do podpisania ww. dokumentów.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad22. Sprawy różne.

W sprawach różnych Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych:

- z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego - Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z prośbą o rozważenie możliwości zakontraktowania świadczeń na poziomie zbliżonym do rzeczywistego zapotrzebowania z zakresu chirurgia ogólna hospitalizacja świadczenia poza pakietem onkologicznym oraz świadczenia w zakresie chirurgii ogólnej diagnostyka poza pakietem onkologicznym. /zał. nr 50/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

- z pismem Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia skierowanym do Pani Urszuli Łapińskiej - Dyrektor Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach z informacją dotyczącą opłacenia świadczeń ponad limitowych. /zał. nr 51/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych:

- z pismem Pani Barbary Grabowskiej – Radnej Powiatu Białostockiego skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie wykonania spowalniaczy na drodze powiatowej biegnącej przez wieś Brończany oraz wykonanie chodnika po jednej stronie drogi. /zał. nr 52/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym inwestycji pn. „Budowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego oraz lądowiska dla śmigłowców LPR w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej”. /zał. nr 53/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z interpelacją Pani Elżbiety Jaroszuk – Radnej Powiatu Białostockiego skierowaną do Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie naprawy uzupełnienia ubytków nawierzchni drogi powiatowej Nr 1483B na odcinku Tryczówka – Złotniki, wycinki drzew wzdłuż drogi powiatowej Nr 1513B od miejscowości Bogdanki do skrzyżowania z drogą Nr 1483B. /zał. nr 54/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem mieszkanki Choroszcz skierowanym do Pana Jana Bolesława Perkowskiego – Starosty Powiatu Białostockiego, Pana Roberta Wardzińskiego – Burmistrza Choroszczy oraz Pana Marka Jędrzejewskiego – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie remontu drogi powiatowej Nr 1543B Choroszcz – Czaplino - Markowszczyzna. /zał. nr 55/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i postanowił o potrzebie zaprojektowania niezbędnej przebudowy wraz z chodnikiem, na wzmiankowanym odcinku drogi, poczynsz od miejsca gdzie jest koniec chodnika istniejącego w ulicy Zastawie I do drogi do Kruszewa, oczywiście w proporcjach pół na pół z gminą Choroszcz, uzyskując deklarację gm. Choroszcz, że w ciągu 4 lat będzie uczestniczyć finansowo w przebudowie drogi.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Wójta gminy Dobrzyniewo Duże skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym „Przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1393B na odcinku Dobrzyniewo Duże – Ogrodniki”. /zał. nr 56/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i postanowił o potrzebie opracowania dokumentacji projektowej na brakujący odcinek chodnika pomiędzy tegoroczną inwestycją „BOF-owska” (przebudowa drogi powiatowej Nr 1393 B przejście przez Dobrzyniewo Fabryczne, Ogrodniki Dobrzyniewo Kościelne, Dobrzyniewo Duże – ul. Kościelna) a inwestycją zakończoną kilka lat temu w Nowym Aleksandrowie oraz o jego wykonaniu w 2020 roku. Powyższe miałyby być współfinansowane w proporcjach pół na pół na z gminą Dobrzyniewo Duże.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wojewody Podlaskiego dotyczącym zrzeczenia się prawa do odszkodowania za grunt stanowiący uprzednio własność Skarbu Państwa w użytkowaniu gminy Juchnowiec Kościelny oznaczony w ewidencji gruntów i budynków dz. nr 425/1 o powierzchni 0,082 ha położony w obrębie Hryniewicze - gmina Juchnowiec Kościelny. /zał. nr 57/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Wójta gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie zrzeczenia się prawa do odszkodowania za grunt stanowiący uprzednio własność gminy Juchnowiec Kościelny oznaczony w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 398/9 o powierzchni 0,082 ha położony w obrębie Księżyno Kolonia gmina Juchnowiec Kościelny. /zał. nr 58/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.

Pan Tadeusz Stanisław Jastrzębski - Dyrektor Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku skierowanym do Pani Joanny Kondzior - Sekretarz Powiatu Białostockiego z prośbą o przekazanie jednostce likwidowanej dokumentów. /zał. nr 59/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego - Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącym opłacenia świadczeń opieki zdrowotnej wykonanych w okresie IV - IX 2019 roku ponad kwotę zobowiązania określoną w umowie. /zał. nr 60/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Pana Macieja Bogdana Olesińskiego - Dyrektora Podlaskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącym prośby o zwiększenie limitu do umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej - Świadczenia Zdrowotne Kontraktowane Odrębnie - dializy. /zał. nr 61/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedstawił zebrany odpowiedź na wniosek z dnia 27 sierpnia 2019 roku skierowaną do Pana Mariusza Gołaszewskiego - Radnego Powiatu Białostockiego dotyczący realizacji i uwzględnienia w budżecie Powiatu Białostockiego na 2020 rok inwestycji z terenu gminy Łapy i gminy Poświętne.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem i upoważnił Pana Jana Bolesława Perkowskiego - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi na wniosek. /zał. nr 62/

Pani Maria Marciszewska - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego zapoznała zebranych z pismem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym udzielenia dotacji na zakup aparatury medycznej do udzielania świadczeń ginekologicznych w ramach Oddziału chirurgicznego. /zał. nr 63/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku

skierowanym do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku dotyczącym podziałów działek nr 250, 251/1 oraz 263 położonych w Nowosadach gmina Zabłudów. /zał. nr 64/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku zapoznał zebranych z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowanym do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczącym lokalizacji ogrodzenia działki położonej w miejscowości Klimki gmina Czarna Białostocka. /zał. nr 65/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem i postanowił, że ogrodzenie działki przyległej do drogi powiatowej nie może znajdować się w pasie drogowym tej drogi. Ogrodzenie to powinno być ustawione w linii granicznej pasa drogowego i działki przyległej. Grunt, na którym wybudowano budynek w pasie drogowym należy wydzielić geodezyjnie po obrysie budynku z uwzględnieniem pasa gruntu umożliwiającego prowadzenie prac utrzymaniowych budynku do 75 cm szerokości. Tak powstałą działkę gruntu należy pozbawić kategorii drogi powiatowej i wyłączyć z pasa drogowego.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o tym, że na drodze Powiatowej Nr 1429 B na odcinku Ciasne - Grabówka w celu uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach niezbędne jest pozyskanie wypisów i wyrysów geodezyjnych.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił, że na powyższe należy przeznaczyć środki z pozycji „Wykup gruntów dla potrzeb inwestycji drogowych, regulacje stanów własnościowych gruntów w pasach drogowych”.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o tym, że do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku wpłynęła „Petycja” „Lepsza droga do Borek”.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że sprawę będzie prowadził Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku jako wniosek, i że Program Budowy Dróg zdecyduje, którą drogę w jakim terminie należy przebudować.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o odpowiedzi jaką nadesłał Burmistrz Choroszczy w sprawie współfinansowania przebudowy odcinka drogi powiatowej Nr 1550 B w miejscowości Klepacze na odcinku od mostu na rzece Horodnianka do pętli autobusowej. Burmistrz w bieżącym roku nie będzie uczestniczył finansowo w tym przedsięwzięciu.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że w bieżącym roku należy przebudować odcinek drogi o długości wynikającej z możliwości finansowych Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o potrzebie opracowania SIWZ oraz kosztorysu inwestorskiego na zadanie związane z przebudową drogi powiatowej Nr 1282 B na odcinku Bobrowniki - Łużany, Etap II.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił o tym, że SIWZ zostaną opracowane w Starostwie Powiatowym a kosztorys inwestorski opracuje Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku uwzględniając ceny rynkowe.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o piśmie jakie wpłynęło z Urzędu Miasta w Choroszczy w sprawie kursowania autobusów szkolnych do Kościuk, czyli do miejscowości gdzie aktualnie toczą się roboty związane z budową kanalizacji deszczowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o wpływie korespondencji Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku dotyczącej warunków jakie musiałyby być spełnione, aby Gmina Juchnowiec Kościelny współfinansowała zadanie pod nazwą: Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1484 B na odc. Niewodnica Nargilewska - Kudrycze.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem i postanowił o tym, że należy za wspólne środki Powiatu Białostockiego i Gminy Juchnowiec Kościelny opracować dokumentację projektową na budowę chodnika, o którym pisze Wójt, a w przyszłym roku wykonać go.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o tym, że w Sądzie Rejonowym toczy się sprawa, z powództwa cywilnego przeciwko Powiatowi Białostockiemu, o zapłatę za bezumowne korzystanie z działki gruntu w miejscowości Gnieciuki, gmina Zabłudów, do której Powiat bezskutecznie, w ramach art. 73 ustawy Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną, ubiegał się o przeniesienie prawa własności gruntu na rzecz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z informacją i postanowił o tym, że należy kontynuować sprawę w Sądzie bez zawierania ugody przedsądowej.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:
Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe - Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz - Członek Zarządu
Jan Gradkowski - Członek Zarządu